
U C H W A Ł A  Nr 5/2017   
z dnia 1 marca 2017 roku 

o wysoko ści i sposobach płatno ści składki członkowskiej członka zwyczajnego 
 Stowarzyszenia Rodów Grodzie ńskich 

 
Na podstawie §21 ust. 2 pkt. 5 statutu Stowarzyszenia Rodów Grodzieńskich uchwala się 

co następuje: 

 

§1 

wysokość składki członkowskiej dla członka zwyczajnego Stowarzyszenia Rodów 

Grodzieńskich na kwotę 200 złoty/rocznie płatnych na rachunek bankowy Stowarzyszenia 

pod rygorem unieważnienia członkostwa (§ 15 pkt. 1 ust. 4c Statutu).  

 

§2 

Sposób płatności składki członkowskiej ustala się dwuwariantowo: 

� jednorazowo w kwocie 200 złoty  płatne w terminie do dnia 30 marca danego roku 

obrotowego, 

� w czterech równych ratach po 50 złoty każda, płatnych w terminach: do 31 marca 

(rata I), do 30 czerwca (rata II), do 30 września (rata III), do 31 grudnia (rata IV) 

danego roku obrotowego  

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


